執行部経営会議議事録
日時 令和 7 年 6 月 30 日（月）16 時 30 分～16 時 45 分（15 分）

出席者 武井企業⾧、八田副院⾧、遠藤副院⾧、工藤事務⾧、薬袋看護部⾧、大

澤薬剤部⾧、髙水間事務⾧代理、森経営企画室⾧、幹事（総務課⾧村

井） 合計 9 名

欠席者 小野副院⾧ 1 名

Ⅰ 審議事項

１ 6 階東病棟ベッドサイドモニタ更新に伴う機器整備について

「医療技術部」3 台の購入について諮りました。

【審議の結果】

購入を決定した。無償期間が過ぎており、有償のレンタル費用と比較して購入の方が費

用対効果が大きいため。

2 令和 7 年度防火防災災害訓練実施計画について

「災害医療センター・事務部」10 月 5 日（日）に消防署及び市町村の関係者を含め、合

同で訓練を実施することについて諮りました。

【審議の結果】

実施を決定した。非常に重要なことですので、関係者と調整し実施していく。

3 参議院議員選挙不在者投票実施について

「庶務係」7 月 17 日（木）13 時に不在者投票を実施することを諮りました。

【審議の結果】

実施を決定した。公職選挙法に触れないように、担当者を決め必要な人員でしっかり対

応していく。

4 窓口相談記録について

「地域連携室」6 階西病棟の接遇に関すること 1 件

【審議の結果】

速やかに希望の部屋に移動した。もう少し丁寧に対応していく。

以上